KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Landesliga Frauen, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

2249 10.03.2019

SG Rositz/Meuselwitz
Klink, Ines

Kriebitzsch, Evelyn
Kréber, Bettina
RoRler, Denise

Kunze, Josephine

Hendel, Lisa

Uhrzeit

09:00 Uhr

Heim

SG Rositz/Meuselwitz

Kegel
525
594
511
549
498

553

MP

SaP

Gast

SG Bad Sulza/ Niedertrebra

SaP

MP

o o o

Kegel

543

454

489

538

502

464

Ergebnis MP TP Spielbericht

3230 : 2990 6:2 2:0

SG Bad Sulza/ Niedertrebra
Petri, Tina

Vollandt, Andrea [Auswechslung]
Ehlert, Saskia

Starkloff, Birgit

Kalupke, Silke

DroRiger, Jana [Auswechslung]
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